
ZARZĄDZENIE  Nr 63/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i określenia prac Zespołu ds. budżetu 

obywatelskiego.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 76/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 5 maja 2021 r. zmienia się 

1) § 1 pkt 3 ppkt a, który otrzymuje brzmienie:  

„3) przedstawiciele mieszkańców Pruszcza Gdańskiego: 

a) Daria Czyżewska,”. 

2) § 1 pkt 1 i 5 załącznika do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Zasadach Budżetu Obywatelskiego – należy przez to rozumieć zasady budżetu 

obywatelskiego określone w uchwale Nr XL/404/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański  

z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych budżetu obywatelskiego na rok 2023; 

5) karta analizy zadania – należy przez to rozumieć kartę analizy zadania zgłoszonego 

do budżetu obywatelskiego na 2023 rok, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały  

Nr XL/404/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego na rok 2023”.  

 

§ 2. 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


